

## **Ejendomsselskabet B-282 ApS**

Postboks 1750

3900 Nuuk

CVR-nr. 12678924

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

**Dirigent**



Navn: Max Christoffersen

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet B-282 ApS

Postboks 1750

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12678924

Reg.nr.: 524.516

Stiftet: 01.11.2012

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Max Christoffersen

## Bank

Grønlandsbanken A/S

Imaneq 33

3900 Nuuk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6. - 7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at købe, sælge og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 781 t.kr. mod et overskud året før på 725 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes overskud i regnskabsåret 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.471.814</b>	<b>1.424.661</b>
Af- og nedskrivninger	1	(108.750)	(108.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.363.064</b>	<b>1.315.911</b>
Andre finansielle omkostninger		(217.609)	(252.148)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.145.455</b>	<b>1.063.763</b>
Skat af ordinært resultat	2	(364.254)	(338.273)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>781.201</u></b>	<b><u>725.490</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		781.201	725.490
		<b><u>781.201</u></b>	<b><u>725.490</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>12.501.266</u>	<u>12.610.016</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>12.501.266</b></u>	<u><b>12.610.016</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>12.501.266</b></u>	<u><b>12.610.016</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>58.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>58.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>58.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>12.559.266</b></u></u>	<u><u><b>12.610.016</b></u></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.654.149</u>	<u>2.872.948</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.814.149</u></b>	<b><u>3.032.948</u></b>
Udskudt skat	4	<u>1.322.086</u>	<u>1.157.918</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.322.086</u></b>	<b><u>1.157.918</u></b>
Bankgæld		6.817.957	7.973.883
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.950	28.181
Skyldig selskabsskat		200.086	174.105
Anden gæld		<u>246.038</u>	<u>242.981</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.423.031</u></b>	<b><u>8.419.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.423.031</u></b>	<b><u>8.419.150</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.559.266</u></b>	<b><u>12.610.016</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	160.000	2.872.948	3.032.948
Årets resultat	0	781.201	781.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>3.654.149</b>	<b>3.814.149</b>

## Noter

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.750	108.750
	<b>108.750</b>	<b>108.750</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	200.086	174.105
Ændring af udskudt skat	164.168	164.168
	<b>364.254</b>	<b>338.273</b>
		<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		12.718.766
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>12.718.766</b>
Af- og nedskrivninger primo		(108.750)
Årets afskrivninger		(108.750)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(217.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>12.501.266</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.322.086	1.157.918
	<b>1.322.086</b>	<b>1.157.918</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 7.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.501 t.kr.